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ENG103

POL105

AIT001

TUR001

POL101

POL 107

VWL191

DEU121

ENG203

POL711

POL205

POL516

POL203

HUK921

POL211

POL518

POL550

POL711

ENG301

POL313

POL516

POL303

POL601
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ÜSDENG111
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POL309
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POL311
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POL518

POL403

POL550

POL405

İngilizce I
Englisch I
English I

15.01.2024 11:00-13:00 D105

Uluslararası İlişkiler Tarihi
Geschichte der Internationalen Beziehungen

History of International Relations
16.01.2024 10:00-11:00 DZ03

17.01.2024 14:00-15:00 D BLOK D108

Türkçe I
Türkisch I
Turkish I

18.01.2024 14:00-15:00 D BLOK D108

Siyaset Bilimine Giriş
Einführung in die Politikwissenschaft

Introduction to Political Science
23.01.2024 12:00-13:00 DZ05

Bilimsel Çalışmaya Giriş
Einführung in das Wissenschaftliche Arbeiten

 Introduction to Scientific Working

24.01.2024 10:00-11:00 D103

İktisada Giriş I
Einführung in die VWL I

Introduction to Economics I
25.01.2024 11:00-13:00 DZ03

DZ05

26.01.2024 10:00-12:00 DZ05

İngilizce III
Englisch III
English III

15.01.2024 13:00-15:00 D103

Kentleşme ve Çevre Sorunları
Urbanisierung und Umweltprobleme

Urbanizaon and Environmental Problems
15.01.2024 15:00-16:00 D105

Uluslararası İlişkiler Teorileri
Theorien der Internationalen Beziehungen

Theory of International Relations
16.01.2024 15:00-16:00 DZ02

Sekülerleşme Teorileri
Säkularisierungstheorien

Secularizaon Theories
17.01.2024 15:00-16:00 DZ05

Sosyal Bilimlerde Nitel Yöntemler
Qualitative Methoden in den Sozialwissenschaften

Qualitative Methods in Social Sciences
19.01.2024 10:00-11:00 D103

Hukuka Giriş
Einführung in das Recht

Introduction to Law
22.01.2024 11:00-12:00 DZ03

DZ05

Karşılaştırmalı Siyaset Bilimi
Vergleichende Politikwissenschaft

Comparative Political Science
23.01.2024 10:00-11:00 D103

Irkçılık, Antisemitizm ve İslamofobi Rassismus
 Antisemitismus und Islamophobie Racism

Antisemitism and Islamophobia
24.01.2024 15:00-16:00 D101

Osmanlıca 1
Osmanische Sprache I
Osmanish Language I

25.01.2024 15:00-16:00 SBB-ED-B1-1

Kentleşme ve Çevre Sorunları
Urbanisierung und Umweltprobleme

Urbanizaon and Environmental Problems
15.01.2024 15:00-16:00 D105

İleri İngilizce I
Fortgeschrittenes Englisch I

Advanced English I
16.01.2024 11:00-13:00 DZ05

Türk Dış Politikası I
Türkische Außenpolitik I
Turkish Foreign Policy I

17.01.2024 10:00-11:00 D103

17.01.2024 15:00-16:00 DZ05

Uluslararası Ekonomi-Politik

Internationale Politische Ökonomie


International Political Economy
18.01.2023 12:00-13:00 DZ03

20. Yüzyıl Avrupa Siyasi Düşüncesi

Europäisches Politisches Denken im 20. Jahrhundert 


20th Century European Political Thought
18.01.2024 13:00-14:00 DZ04

İngilizce Etkili İletişim Becerileri 

Effektive Kommunikationsfähigkeiten in Englisch


Effective Communication Skills In English
18.01.2024 10:00-12:00 D BLOK D303

Akademik İngilizce
Akademisches Englisch

Academic English
18.01.2024 10:00-12:00 D BLOK D304

Bilim Tarihi

Wissenschaftsgeschichte


History of Science
19.01.2024 13:30-15:30 D BLOK D304

Türkiye'de Gündelik Hayatın Tarihi
Geschichte des Alltagslebens in der Türkei

History of Everyday Life in Turkey
22.01.2024 13:30-14:30 D BLOK D304

Türkiye ve Avrupa İlişkilerinde Güncel Meseleler
 Aktuelle Themen in Türkisch-Europäischen Beziehungen

 Current Issues in Turkish-European Relaons
23.01.2024 14:00-16:00 DZ01

DZ02

Doğal Afetler

Naturkatastrophen

Natural Disasters

24.01.2024 13:30-14:30 D BLOK D304

Irkçılık, Antisemitizm ve İslamofobi Rassismus
 Antisemitismus und Islamophobie Racism

Antisemitism and Islamophobia
24.01.2024 15:00-16:00 D101

Dış Politika Analizi
Außenpolitische Analyse
Foreign Policy Analysis

25.01.2024 10:00-11:00 D105

Osmanlıca 1
Osmanische Sprache I
Osmanish Language I

25.01.2024 15:00-16:00 SBB-ED-B1-1

Karşılaştırmalı Parti ve Seçim Sistemleri
Parteien-und Wahlsysteme in Vergleich

Party and Elections Systems in Comparison
15.01.2024 10:00-11:00 D103

Kentleşme ve Çevre Sorunları
Urbanisierung und Umweltprobleme

Urbanizaon and Environmental Problems
15.01.2024 15:00-16:00 D105

Sekülerleşme Teorileri
Säkularisierungstheorien

Secularizaon Theories
17.01.2024 15:00-16:00 DZ05

İngilizce Etkili İletişim Becerileri
Effektive Kommunikationsfähigkeiten in Englisch

Effective Communication Skills In English
18.01.2024 10:00-12:00 D BLOK D303

20. Yüzyıl Avrupa Siyasi Düşüncesi

Europäisches Politisches Denken im 20. Jahrhundert 


20th Century European Political Thought
18.01.2024 13:00-14:00 DZ04

Bilim Tarihi
Wissenschaftsgeschichte

History of Science
19.01.2024 13:30-15:30 D BLOK D304

Türkiye'de Gündelik Hayatın Tarihi
Geschichte des Alltagslebens in der Türkei

History of Everyday Life in Turkey
22.01.2024 13:30-14:30 D BLOK D304

Doğal Afetler
Naturkatastrophen
Natural Disasters

24.01.2024 13:30-14:30 D BLOK D304

Irkçılık, Antisemitizm ve İslamofobi Rassismus
 Antisemitismus und Islamophobie Racism

Antisemitism and Islamophobia
24.01.2024 15:00-16:00 D101

Alman Dış Politikası
Deutsche Außenpolitik
German Foreign Policy

25.01.2024 13:00-14:00 DZ01

Osmanlıca 1
Osmanische Sprache I
Osmanish Language I

25.01.2024 15:00-16:00 SBB-ED-B1-1

Avrupa Entegrasyon Teorileri
Theorien der Europäischen Integration

Theories of European Integration
26.01.2024 14:00-16:00 DZ03

Sekülerleşme Teorileri
Säkularisierungstheorien

Secularizaon Theories

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Atatürks Grundsätze und Revolutionsgeschichte I
Ataturk's Principles and History of Revolution I

Siyaset Bilimi için Almanca I

Deutsch für Politikwissenschaft I


German for Political Science I


